CHAMADA 04/2023 PARA PROFESSORES PROCESSO SELETIVO

RETIFICAÇÃO

Secretaria Municipal de Educação de Vitor Meireles

O MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES, torna público que se encontra aberta vaga para professor
conforme relacionado abaixo:

  Considerando o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 em seus Itens:

 9.14.1. As vagas disponíveis serão oferecidas e publicadas no site da Prefeitura, no endereço
www.vitormeireles.sc.gov.br.

9.14.2. As publicações das vagas ofertadas estarão disponibilizadas até às sextas-feiras no site da
Prefeitura, sendo que os candidatos com interesse na vaga deverão comparecer no setor de RH da
Prefeitura, às 9h15min, na segunda-feira imediatamente posterior à publicação, e a chamada será
feita conforme a classificação original dos candidatos no presente processo seletivo.

 Observação: DEVIDO AO PONTO FACULTATIVO DO DIA
20/02/2023, será realizada a chamada pública para a vaga
abaixo, EXCEPCIONALMENTE NESTA QUINTA-FEIRA,
16/02/2023, ÀS 15 HORAS:

EM BARRA DA PRATA

Vaga Período Professor Nº de Aulas/Horas

Linguagem Oral e
Escrita/Conhecimentos Lógicos 4º e
5º ano

Matutino  3 aulas

Recreação Infantil Pré I e II e
Educação Física Pré I e II, 1º, 2º, 3º
ano

Vespertino  12 aulas

Artes 1º, 2º, 3º ano Vespertino  4 aulas

Data da escolha: 16/02/2023 –15h na Prefeitura Municipal de Vitor Meireles, para quem
participou do Processo Seletivo de 2021.

Vitor Meireles, 16 de fevereiro de 2023.

ALINI NEILI MASOTE

Secretária Municipal de Educação

http://www.vitormeireles.sc.gov.br/